ficri mentionem Machaeruntis , unde initium sumit

Evangelica historia, licet obscnrc,

tatis Jud-eae.

et sitb titulo civi- E

aut Katah

Btnatm

admiptus.

Cxdes patrata

anno V. ___".

32,

ante Pascha,

§. IV. Detempore, loeoacfcslo Decollationis.

MJuplr.r ilc anno Crucifvcionis sententia, duplicem de

onno Decotlationis sententtam pnst se trahat necesse

est; nec possunt uErte vulgaris assertores hanc non re-

ferre in annum ejusdem JErse xxxn : itaque clades ,

Herodiano exercitui ab Aretha Arabix Rege Hlata anno

[ut iufra diciturj xxxvn , proximior fuisset sceleri
,

qnam si hoc, juxta lleitschenittm, fuissct factum anno

xxvm. Sed quaevindicta tuto quadriennio potest dtlala

videri, potest etiam ampliari ad octenmum vel novcn-

nitim, si tamen ea de re hic nobis taboraiidum est prop-

ter ordinem rerum a Josepho narratarum de bellu inter aut 11

Aretham et Herodem juniorem gestam, postguam su-

jica vnlimus, quantopere apud Auctorem istitm vacillet

tuta Herodianx familix histona. Jpso igilur dimisso

teneamus Baptistam csesum anno vutgaris jffirs. xxxii.

Qurramus autem ulterius
,
quo mense et loco sceius

patralum sit.

C6 Venerabilis Brda, in Murci caput 6 ///'. 2 cap.

26 cx eoqtte Ado ad 24 Febr Notauduin , tnquit
,

ijuod iuiraculum paourn scripturus Evangelista

Joannes, praemisit, quod pruximum esset Pascha

dies festus Judteorum ; Matthams vero et Marcus

lioc, interfecto Joanne continuo factum esse com-
memorant; unde colligitur , Joannem , imminente

festivitate Paschali, fuisse dec .llatum; et anno post

hunc sequente cum denuo tempus Paschale rediret,

mysteriuai Djminicas Passionis esse completum.

Hoc sojuens Usitardus, ad lv. Kal. Septembns; De-

collationem, inquit , circa solennitatem Paschalem

evenisse, ex Evangelica comprobatur historia. Non
tamrn asscntiuntur Jansenius , Sulianus aliigue post

cos : qui in ipso Evangelio satis rattonis invenire se pu-
tant, ut notabile tcmporis spatium inter Decollationem diale anle

>

et Pascha fluxerit. Sane non statim a cxso Joanne
dicuntur disciputi Christu nunttasse ejus mortem, sed a

curata illius sepultura dixisse quid egerint. Plus autcm
temporis requiritur, dum vulgatur csedes, veniunt dis-

cipuli, corpus impetrant ad (erendum Samariam, inde

ad Chrtsium veniunt, hic cum iltts trajecto iacu Gene-
viretlundesertum se rectpil, panesmultij)lkat,Capltar-

naum redit, per Galtlxam ambulat, tiolens in Judxa
ambntare, quo invitabat proximum Pascha. Satis ergo

apparet,csedrm Joannis posse refrrri tn Fcbruarium et forte 24